CONTACT

¢ 010-9123-3888

&4 idisil35@gmail.com

& www.teilee.com

EDUCATION

Parel HE A}

2014 - 2019

o2ist 3 gt
HAFZ MgA
2020 - 2023

SKILLS

Color Grading
Photography

English

A=)

i
02

M
e

- .
9]

oy
Jin

DOP WORK

2025

2024

2023

2022

2021

2019

2018

2017

2015

2014

2013

[ (U EA F) / =20/ OTT HHOH / st= / Digital
Sestry / Tt / M2 /16mm

Amorsaurs / =20} / Disney+ / O|= / Digital

X#=X| / ©HH / 3= / Digital

aetL| / THH / ot= / Digital
21| O] &Ml CHH A SR

O O

Awakening / tHH / K2, £2H}7|0t / Digital
Memoria / ©HH / H|Z / 35mm

Separation Season / ©HH / Lot X2 / Digital
32%| o7} FtHI2| Ok

Sevilwa / BHH / H|2 / 35mm B&W

Sunis also a Star/ £t / X|= / Digital

Supper / ©HH / It2|, M2 / 16mm

Roma Prisma Independent Film Awards

Friss HUs Budapest International Short Film Festival

The Man Who Couldn’t Sleep / tHH / H|2 / Digital
Boyhood / &1 / H|2 /16mm

Cut / CtRHEZ] / M2 /16mm B&W

CAEW / ZH / 5t / Digital
HEZRGsHH | MSSEUSISHH|

Lie| M2tM] / £HH / 3t= / Digital
O M HESIY [ MEZHGSIN [ AR TS [
HEs2HSLA| [ Poitiers Film Festival

2l / T/ ot= / Digital
HMEIRGSHH [ BAIHHHESIA] [ SACHHE S|
Hi&CldE / 21/ 3= / Digital

DIs{o| S44 £38{0| / Tt/ Sk / Digital
SAR | T S|

O{xte| OfLY / M/ Bt=} / Digital
MEZH L F2tH|

H1 Q AHEd / HHH/ o= / Digital
MEZMAEESH [ MSZH| ol FEHA

2/ o/ 82 / Digital
NEHER 2 xTHHA S

CEMIALEl / £HH/ 512 / Digital

Method / £HH/ ot=} / Digital
OFA|OLt= M| THH F A

OlZ 2 HE| SH-HH M} QLS / BH|C|2/ 3132 / Digital
Sitand Go / tHH/


https://filmfreeway.com/FrissHus
https://poitiersfilmfestival.com/

CONTACT

. 010-9123-3888

&4 idisil35@gmail.com

@& www.teilee.com

EDUCATION

2020 - 2023

SKILLS

Color Grading
Photography

English

A=)

[l
02

(Tl
——
|of

I
Jmn

AC WORK

2024

2024

2023

2020

2019

2017

2016

2015

2014

2013

2012

20M

2010

oiEatel / Jat / ot / B7O2

9lojorR / E2tOf/ 3= / 1st Ac

Family Like Ours / E2t0t / O3, |2 / 2nd AC
AX|ZA / E2HOF/ o= / 1st AC

LY AE 2/ =20/ 3= / 1st AC

Ha / gt/ o= / 1st AC

2to|= / E2tot / 3= / 1st AC

2Ed]

(LI1)
\r-Ll\
08 ~
tot
-~
rot
H
~~
vs)

Al
=
o

gt/ gt=/ 2nd AC
= St AUl / F2t / ¢= / 2nd AC

FE / g2t/ &=/ 2nd AC

Sto|Eel / H3t/ 3t= / 3rd AC
MiAle] 2 / E2t0t / $t= / 3rd AC



