

CONTACT

- 010-9123-3888
- idisil35@gmail.com
- www.teilee.com

EDUCATION

한국예술종합학교 영상원 전문사 촬영전공 2014 - 2019

프라하 국립 영화학교(FAMU) 촬영전공 MgA 2020 - 2023

SKILLS

Color Grading

Photography

English

이태희

촬영감독

2014

2013

DOP WORK		
	2025	곡두(후반 작업 중) / 드라마 / OTT 방영예정 / 한국 / Digita
		Sestry / 단편 / 체코 / 16mm
	2024	Amorsaurs / 드라마 / Disney+ / 미국 / Digital
		저수지 / 단편 / 한국 / Digital
		고라니 / 단편 / 한국 / Digital 21회 미쟝센 단편영화제
	2023	Awakening / 단편 / 체코, 슬로바키아 / Digital Memoria / 단편 / 체코 / 35mm
	2022	Separation Season / 단편 / 대만, 체코 / Digital 32회 에너가 카메리마쥬
		Sevi Lwa / 단편 / 체코 / 35mm B&W
		Sun is also a Star/ 단편 / 체코 / Digital
	2021	Supper / 단편 / 헝가리, 체코 / 16mm Roma Prisma Independent Film Awards Friss Hús Budapest International Short Film Festival
		The Man Who Couldn't Sleep / 단편 / 체코 / Digital
		Boyhood / 광고 / 체코 / 16mm
		Cut / 다큐멘터리 / 체코 / 16mm B&W
	2019	더스트맨 / 장편 / 한국 / Digital 전주국제영화제 / 서울독립영화제
	2018	나의 새라씨 / 단편 / 한국 / Digital 미쟝센단편영화제 / 전주국제영화제 / 부산국제단편영화제 / 런던한국영화제 / Poitiers Film Festival
		레오 / 단편/ 한국 / Digital
		전주국제영화제 / 부산국제단편영화제 / 울산단편영화제
		데싱디바 / 광고/ 한국 / Digital
	2017	민혁이 동생 승혁이 / 단편/ 한국 / Digital 부산국제단편영화제
		여자의 아내 / 단편/ 한국 / Digital 서울국제여성영화제
	2015	깊고 오랜 사랑 / 단편/ 한국 / Digital 서울국제여성영화제 / 서울국제노인영화제
		홈런/ 단편/ 한국 / Digital 서울영등포 국제초단편영화제
		단체사진 / 단편/ 한국 / Digital

Method / 단편/ 한국 / Digital

Sit and Go / 단편/ 한국 / Digital

아래로부터 혁명-전범선과 양반들 / 뮤직비디오/ 한국 / Digital

아시아나국제단편영화제



CONTACT

010-9123-3888

idisil35@gmail.com

www.teilee.com

EDUCATION

한국예술종합학교 영상원 전문사 촬영전공 2014 - 2019

프라하 국립 영화학교(FAMU) 촬영전공 MgA 2020 - 2023

SKILLS

Color Grading

Photography

English

이태희

촬영감독

AC WORK

2024	데드라인 / 영화 / 한국 / B카메라
2024	노웨이아웃 / 드라마 / 한국 / 1st Ac
2023	Family Like Ours / 드라마 / 덴마크, 체코 / 2nd A
2020	시지프스 / 드라마 / 한국 / 1st AC
2019	킹덤 시즌 2 / 드라마 / 한국 / 1st AC
2017	염력 / 영화 / 한국 / 1st AC
	라이브 / 드라마 / 한국 / 1st AC
2016	더킹 / 영화 / 한국 / 2nd AC
	대립군 / 영화 / 한국 / 2nd AC
	영주 / 영화 / 한국 / B카메라
2015	암살 / 영화 / 한국 / 2nd AC
	열정같은 소리 하고 있네 / 영화 / 한국 / 2nd AC
2014	카트 / 영화 / 한국 / 2nd AC
2013	하이힐 / 영화 / 한국 / 3rd AC
	세계의 끝 / 드라마 / 한국 / 3rd AC
2012	위험한 상견례 / 영화 / 한국 / 3rd AC
2011	가비 / 영화 / 한국 / 3rd AC
2010	혈투 / 영화 / 한국 / 4th AC